
Biudžetiniai metai

Programos kodas

01 Savivaldybės infrastruktūros objektų planavimas, priežiūra ir statyba

Siekiant šio tikslo yra įgyvendinami šie uždaviniai:

01

Eksploatuoti, remontuoti, prižiūrėti infrastruktūros objektus, likviduoti 

avarines situacijas Plungės rajono vietiniame ūkyje, remti ūkines ir 

visuomeninines subjektų veiklas 
Numatoma gerinti Plungės rajono savivaldybei priklausančių pastatų būklę, užtikrinti komunalinio ūkio, viešųjų erdvių ir susisiekimo infrastruktūros priežiūrą, 

atnaujinimą ir plėtrą, vykdyti inžinerinių tinklų atnaujinimą ir plėtrą.

Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

Kodas Programos tikslo pavadinimas
01 Gerinti aplinkos kokybę, plėtoti infrastruktūrą, sudaryti geresnes sąlygas 

gyventi ir dirbti

Tikslas apima savivaldybės infrastruktūros objektų remontą bei priežiūrą, avarinių situacijų likvidavimą, susisiekimo infrastruktūros objektų plėtojimą bei 

priežiūrą– miesto bei rajono vietinės reikšmės kelių remontą, rekonstrukciją ir tiesimą bei saugių eismo sąlygų užtikrinimą, nepertraukiamą šilumos tiekimą 

visiems savivaldybės objektams, vandens tiekimo ir nuotekų tinklų plėtrą bei   atitiktį sveikatos ir apsaugos reikalavimams, darbo ir ugdymo sąlygų gerinimą 

Plungės rajono savivaldybės įstaigose, sporto bazių priežiūrą ir remontą, elektros ūkio priežiūrą.  

Plungės rajono savivaldybės administracija 188714469

08

Programos parengimo argumentai

                Miesto aplinka formuojama siekiant sukurti socialiniu, ekonominiu ir techniniu atžvilgiu pagrįstą, ekologiškai patikimą, estetišką ir efektyviai valdomą 

aplinką, atitinkančią besikeičiančios miesto bendruomenės ir pavienio žmogaus poreikius.

Infrastruktūros plėtra ir modernizavimas yra neatsiejamas sėkmingo Plungės rajono vystymosi ekonominis ir socialinis garantas.

Vykdant programą, realizuojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytos priskirtosios (ribotai savarankiškos) savivaldybių funkcijos: 

šilumos ir geriamojo vandens tiekimo bei nuotekų surinkimo ir valymo organizavimas; vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas bei saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimas. 

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR ŪKINIŲ SUBJEKTŲ RĖMIMO PROGRAMA

PROGRAMOS APRAŠYMAS

2020

Asignavimų valdytojas Kodas

1 



02 Pirties aptarnavimo veiklos užtikrinimas, miesto viešojo tualeto 

eksplotavimas

Kokybiškai suteikti miesto ir rajono gyventojams pirties bei viešojo tualeto paslaugas .

Siekiant šio tikslo yra įgyvendinami šie uždaviniai:

01 Užtikrinti pirties ir viešojo tualeto nepertraukiamą veiklą

Ne mažiau kaip 5 procentai lėšų skiriama saugaus eismo priemonėms įgyvendinti;

Ne mažiau kaip 58 procentų lėšų - kapitalo investicijoms;

Ne mažiau kaip 2 procentai keliams ir gatvėms, kelių statiniams ir jų užimamai žemei inventorizuoti, apskaitai atlikti; 

10 procentų lėšų paskirstoma pagal poreikį:

- statybos pagrindimui, techninių projektų rengimui ir projektų ekspertizei; 

- atliktų darbų kokybės kontrolei, techninei priežiūrai vykdyti; 

- paliekamas lėšų rezervas.

Likusi Programos lėšų dalis - 25 procentai lėšų paskirstoma taip:

50 proc. lėšų  skiriama  Plungės  miesto seniūnijai;

50 proc. lėšų - kaimiškosioms  seniūnijoms; 

Skirstymo kriterijai:

50 proc. - pagal seniūnijos teritorijoje nuolatinių gyventojų skaičių;

25 proc. – savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintuose kelių sąrašuose nurodytą kelių ilgį;

25 proc. – pagal Nekilnojamojo turto registre įregistruotų kelių ilgį.

Sudaryti  sąlygas infrastruktūros plėtrai Plungės rajone, t. y. kooperuoti  Plungės rajono savivaldybės  bei valstybės biudžetų 

lėšas,  kad būtų galima kurti inžinerinę infrastruktūrą savivaldybės teritorijoje aplinkos ir gyvenimo kokybei užtikrinti.    

03 Infrastruktūros plėtra savivaldybės ir fizinių ar juridinių asmenų jungtinės 

veiklos pagrindu

Sudaryti palankias sąlygas infrastruktūros plėtrai Plungės rajone, t. y. kooperuoti privačių ir juridinių asmenų, Plungės rajono savivaldybės  bei valstybės 

biudžetų 

lėšas,  kad būtų galima kurti inžinerinę infrastruktūrą savivaldybės teritorijoje aplinkos ir gyvenimo kokybei užtikrinti.    

Kodas Programos tikslo pavadinimas

Priemonė apima naujų miesto infrastruktūros objektų statybą, esamų remontą, priežiūrą bei reikalingos dokumentacijos rengimą.

2020 metais šia priemone planuojama:

A. Jucio pagrindinės mokyklos sporto salės  remontas (prisidėjimas prie vidaus ir išorės remonto darbų). Sniego valymas kaimo seniūnijoms priklausančiuose 

keliuose. „Ryto“ mokyklos  Stalgėnų skyriaus sporto salės langų keitimas (avarinės būklė). Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos  pastato tualetų remontas. 

Šateikių pagrindines mokyklos sporto salės stogo remontas (367  kv. m). Apsauginės tvorelės įrengimas ant  Senamiesčio  mokyklos stogo įrengimas apie 150 m 

(po saulės baterijų pastatymo). Apsauginės tvorelės įrengimas ant  A. Jucio progimnazijos  stogo apie 136 m (po saulės baterijų pastatymo) . Apsauginės tvorelės 

įrengimas ant  "Ryto"  mokyklos   stogo apie 155 m. (po saulės baterijų pastatymo). "Babrungo"  progimnazijos valgyklos remonto darbai.  A.Jucio  mokyklos 

valgyklos remonto darbai. Apsauginės tvorelės įrengimas ant  "Saulės"  gimnazijos  stogo apie 161 m (po saulės baterijų pastatymo). "Saulės" gimnazijos  sienų 

drėkimo priežasties pašalinimas. Alsėdžių gimnazijos bendrabučio patalpose įrengiamos virtuvės patalpos: vandentiekis ir kanalizacija, elektros instaliacija, 

kosmetinis patalpų remontas, ventiliacijos įrengimas, virtuvinių baldų įrengimas, buitinės technikos pirkimas, stalų kėdžių įsigyjimas.   Kamino esančio prie 

Platelių gimnazijos nugriovimo  darbai. "Vyturėlio" darželio patiesimas po mediniu statiniu 40 m2  įrangos :sūpynių ir t.t.  įsigijimas, pavėsinių stogų remonto 

darbai, Sporto aikštelės dangos įrengimas. "Pasakos" darželio stogo remonto darbai, Žlibinų kultūros centro pastato  vidaus remonto darbai. Žemaičių dailės 

muziejaus stogo dangos perdažymas. Plungės bibliotekai priklausančių garažų nugriovimo  ir išregistavimo iš Registų  centro darbai. Kantaučių darželio 

įrengimo tęstiniai darbai. Kulių kultūros centro Stalgėnų filialo vidaus elektros instaliacijos  remonto  ir apšvietimo įrengimo  darbai. Kulių kutūros centrao stogo 

dalies ir lietaus nuvedimo sistemos sutvarkymo tęstiniai darbai. Plungės  kultūros centro pastato  fasado remonto darbai. Žemaičių Kalvarijos kultūros centro 

stogo (virš scenos remontas) langų keitimas. Žibinų kultūros centro Kantaučių  filialo lauko  sienų remonto darbai. Žemės ūkio skyriaus organizuojami užtvankų 

avarinės būklės likvidavimo remonto darbai  (Kantaučių kapinių statyba). Statybos darbai: sklypo sutvarkymo, apšvietimo, vandentiekio ir drenažo tinklų 

įrengimas. Kulių kaimo kapinių ir privažiavimo kelių statyba. Sklypo sutvarkymas,  griovimo darbai. Stonaičių gyvenvietės pagrindinės gatvės apšvietimo 

įrengimas. Vandentiekio bokšto nugriovimo darbai Stalgėnuose.  Vandentiekio bokšto nugriovimo darbai Žlibinuose. Tiltų ekspertizės ir  remonto projektų 

rengimas. Savivaldybės archyvo patalpų remontas. Sporto aikštelių dangų  įrengimas prie Prūsalių  darželio;  Prie "Vyturėlio" darželio  aikštelės įrengimas. Už 

"Rūtelės" darželio danga prie treniruolių.  Irklavimo bazės remonto darbai. Vandentiekio ir nuotekų surinkimo tinklai. Savivaldybės administracijos Santuokų 

salės ir laukiamojo remontas. Plungės rajono savivaldybės pastato šilumos punkto bei šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra ir remontas.  Savivaldybės 

administracijos  4 aukšto kabinetų remontas. Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro stogo 645 kv.m  remonto darbai  ir automobilių stovėjimo aikštelės  

300  kv. m  įrengimo darbai. Didvyčių daugiafunkcinio centro 4 langų keitimas . Greitosios medicininės pagalbos iškėlimas į kitas patalpas. Vikšrinio kopiklio 

įrengimas Vaikų bibliotekoje. Projektų, vykdomų iš Valstybės investicijų programos (VIP) lėšų, darbų vykdymo techninės priežiūros paslaugos.         

02 Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti

2 



04 Plungės miesto autobusų stoties ir UAB „Plungės autobusų parkas“ veiklos 

užtikrinimas

01 UAB „Plungės autobusų parkas“ programa
Priemonė leis pagerinti Plungės rajono keleivių aptarnavimą,  informacijos apie maršrutus pateikimą bei atvykstančių ir išvykstančių autobusų laiko informaciją. 

Taip pat pagerės autobusų stoties darbuotojų darbo sąlygos.

Skirtos lėšos šiai priemonei, leis pagerinti dirbtuvių darbuotojų darbo sąlygas, pagerės remonto darbų kokybė. 

Šiuo tikslu siekiama užtikrinti autobusų stoties darbuotojų normalias darbo sąlygas ir rajono keleivių aptarnavimo kokybę.                                                                                                                                       

Siekiant šio tikslo yra įgyvendinami šie uždaviniai:

01

 Siekti, kad pagerėtų keleivių, vykstančių vietinio ir tolimojo susisiekimo 

maršrutais, aptarnavimo kokybė ir autobusų stoties darbuotojų darbo 

sąlygos

Iškeltas uždavinys, leis pagerinti Plungės rajono keleivių aptarnavimą, pilnos informacijos apie maršrutus pateikimą bei atvykstančių ir išvykstančių autobusų 

laiko informaciją. 

Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

01 Plungės rajono policijos komisariato programa

Viešosios tvarkos ir visuomenės saugumo užtikrinimas bei eismo saugumo kontrolė ir skatinimas. Priemone planuojama pasiekti, kad žmonės jaustųsi saugūs 

savo gyvenamojoje teritorijoje ir jiems kuo rečiau tektų nukentėti nuo įvairių teisės pažeidimų ar eismo įvykių. Šiai priemonei skyrus lėšų, būtų vykdoma 

aktyvesnė vairuotojų ir pėsčiųjų kontrolė, būtų atkreiptas ypatingas dėmesys į pažeidimus dėl kurių dažniausiai žūva ar yra sužeidžiami žmonės, taip pat būtų 

tęsiamas bendradarbiavimas su rajono mokyklomis, vietos bendruomenės nariais organizuojant paskaitas, renginius saugaus eismo tema.                                                                                                                               

Kodas Programos tikslo pavadinimas

Siekiant šio tikslo yra įgyvendinami šie uždaviniai:

01 Nusikalstamų veikų bei teisės pažeidimų prevencija ir tyrimas

Viešosios tvarkos ir visuomenės saugumo užtikrinimas bei eismo saugumo kontrolė ir skatinimas 

Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

Kodas Programos tikslo pavadinimas
03 Viešosios tvarkos ir visuomenės saugumo užtikrinimas bei eismo saugumo 

kontrolė ir skatinimas Plungės rajone

Šiuo tikslu siekiamas viešosios tvarkos ir visuomenės saugumo užtikrinimas bei eismo saugumo kontrolė ir skatinimas Plungės rajone.

Teikti kokybiškas pirties ir viešojo tualeto paslaugas.       

Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

01 Savivaldybės įmonės "Plungės būstas" programa
Atlikti smulkų pirties patalpų remontą, padengti lėšų trūkumą už vandenį, elektrą, dujas. Teikti miesto ir rajono gyventojams laiku ir kokybiškas pirties bei 

viešojo tualeto paslaugas.

3 


	14002286568353666.xlsx

